
平成 23 年 4 月 25 日 

各 位 

東京都渋谷区渋谷三丁目 11 番 11 号 

TRN コーポレーション株式会社 

 

大阪市北区鶴野町 3 番 10 号 

株式会社ハークスレイ 

 

株式交換対価金のお支払に関するご案内 
 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

さて、TRN コーポレーション株式会社（以下、TRN 社といいます。）は平成 23 年 1 月

31 日（月）開催の臨時株主総会において、平成 22 年 12 月 7 日付の株式交換契約承認の件

について可決承認をいただきました。 

かかる TRN 社株主総会の決議に基づき、平成 23 年 2 月 27 日（日）（以下、基準日とい

います。なお、当日は休業日のため実質的には平成 23 年 2 月 25 日（金）となります。）の

最終のTRN社株主名簿に記載または記録された株主（株式会社ハークスレイを除き、以下、

基準日株主といいます）の皆様がご所有の TRN 社株式の全てを、平成 23 年 2 月 28 日（月）

をもって、株式会社ハークスレイ（以下、ハークスレイといいます。）が取得し、TRN 社は

ハークスレイの完全子会社となりました。 

 また、かかる取得と引換えに、基準日株主の皆様が基準日時点で、ご所有の TRN 社株式 

１株につき、ハークスレイより、16,900 円の割合で金銭を交付することとなりました。 

 株主様へのお支払金額は、同封の「金銭交付金計算書」に記載の通りでございますので、

ご査収下さいますようお願いいたします。 

 

 なお、基準日株主様の金銭のお受け取り方法につきましては、下記の 3 通りに分かれま

すので、株主様におかれましては、同封の書類をご確認の上、お受け取りいただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

①振込によるお支払 

 配当金の口座振込を既にご指定いただいている株主様には、平成 23 年 4 月 26 日（火）

にご指定の口座へお振込いたします。（配当金比例配分方式をご利用の株主様は、お振込

はできません。） 

②領収証によるお支払 

 ①以外の株主様（法人の株主様でお受け取り金額が 3 万円以上の株主様を除きます。）

は、同封いたしました「金銭交付金領収証」の裏面記載のお支払方法をご確認頂き、ご



捺印のうえ、最寄りのゆうちょ銀行・郵便局でお支払期間内（平成 23 年 4 月 26 日（火）

から平成 23 年 5 月 25 日（水）迄）にお受け取りください。 

③振替払出証書によるお支払 

 お振込の指定のない法人株主様で、お受け取り額が 3 万円以上の株主様には、追って

貯金事務センターより送付されます「郵便振替払出証書」により最寄りのゆうちょ銀行・

郵便局でお受け取りくださいますようお願いいたします。 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災により被害を受けられた皆様には、心より

お見舞い申し上げます。皆様の安全と、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

なお、東日本大震災に被災された方で、上記の手続による金銭のお受け取りが困難な株

主様には、柔軟にご対応申し上げたいと考えておりますので、下記のお問合わせ先までご

連絡いただきますよう、お願いいたします。 

 

敬具 

 

本件のお問合せ先 

ご不明な点につきましては、TRN 社、ハークスレイまたは、下記の株主名簿管理人へお

問合せ下さい。 

 

東京都渋谷区渋谷三丁目 11 番 11 号 

TRN コーポレーション株式会社  

グループサポート本部・総務人事部 

電話番号 03-5774-0250 

 

大阪市北区鶴野町 3-10 

株式会社ハークスレイ 

経営企画室 

電話番号 06-6376-8088 

 

株主名簿管理人 

大阪市中央区伏見三丁目 6 番 3 号 

三菱 UFJ 信託銀行 大阪証券代行部 

電話 0120－094－777 

  （土・日・祝日等を除く、平日 9：00～17：00 迄とさせて頂きます。） 

以上  


